PRIME VRSOVICE

U174

CARTAL KUBANSKE NAMESTI, PRAHA 10 - VRSOVICE, UBYTOVACI JEDNOTKA B305

b 3661596
Energeticka narocnost budovy: C

B305.1 Obyvaci pokoj + kk
B305.2 Koupelna
Vnitini uzitna plocha

Celkova podlahova plocha

Parkovaci stani

PUDORYS PODLAZIi POHLED NA DUM

15.5 m’

2.5m?
18 m’
18.6 m’

Na vyzadani

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela odpovidat stavebnétechnickému feseni jednotky. Zatizeni a vybaveni nejsou soucasti dodavky. Podrobné informace na www.qgartal.cz


https://gartal.cz

